
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 15.03.2021 № 232 
307 910 Курская область, сл.Белая         
 

О внесении изменений и дополнений в 

постановление Администрации Беловского 

района Курской области от 07.11.2018 №850 

«Об утверждении муниципальной программы 

Беловского района Курской области «Развитие 

транспортной системы, обеспечение перевозки 

пассажиров и повышение безопасности 

дорожного движения в Беловском районе                                                                            

Курской области»  

 

В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального района «Беловский район» Курской области, решением 

Представительного  Собрания Беловского района Курской области от 17 

декабря 2020года №IV-11/1 «О бюджете муниципального района 

«Беловского района» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы»( в 

редакции решения от 15 февраля 2021 года № IV-13/1), а также в целях 

улучшения качества жизни населения, Администрация Беловского района 

Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение и дополнения в постановление Администрации 

Беловского района Курской области от 07.11.2018 № 850 «Об утверждении 

муниципальной программы Беловского района  Курской области «Развитие 

транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и повышение 

безопасности дорожного движения в Беловском районе Курской области»( 

в редакции постановления Администрации Беловского района Курской 

области  от 19.11.2019 года № 884) : 



 

Паспорт муниципальной программы в разделе «Объемы и источники 

финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в 

разрезе подпрограмм 

за счет средств бюджета Беловского района 

2020 г. – слова   «9058,0(7808,0)» изложить «12525,1(11125,1)» 

2021 г. – слова  «8942,0( 7692,0)» изложить «11205,6 (8955,6)» 

2022 г. - слова «8942,0( 7692,0)» изложить «9315,02 (8215,0)» 

2023 г.-  слова «8942,0( 7692,0)» изложить«9451,5 (8351,5)» 

за счет средств бюджета Курской области 

 2020 г. – слова «48102,7» изложить «13380,7» 

2021 г. – слова «33121,4» изложить «3790,4» 
 

В разделе 9. «Обоснование объема финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации муниципальной программы» 

Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий 

муниципальной программы на весь период составляет  по годам: 

2020 год – слова «57160,7» изложить «25905,8»                                 

2021 год – слова «42063,4» изложить  «14996,0» 

2022 год - слова «64078,3» изложить « 9315,0» 

2023 год.- слова «71819,4» изложить «9451,5» 
 

Общий объем финансирования подпрограммы 2 составляет в том 

числе: 

2020 год –  слова «55910,7»  изложить «24505,8»                                 

2021 год –  слова «40813,4»  изложить  «12746,0» 

2022 год - слова  «62828,3»  изложить  «8215,0» 

2023 год -  слова  «70569,4»   изложить «8351,5» 

На реализацию подпрограммы 3 предусмотрено направить в том 

числе: 

       2020 год – слова «1000,0»  изложить« 1200,0»                                 

2021 год –  слова «1000,0» изложить «2000,0» 
 

Общий объем финансирования подпрограммы 4 составляет в том числе: 

2020 год - слова «250» изложить «200» 

2022 год - слова «250» изложить «100» 

2023 год-  слова «250» изложить «100» 
 

В паспорте подпрограммы 2  

"Развитие сети  автомобильных дорог Беловского района Курской 

области": 

В разделе  Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 2 

Общий объем финансирования подпрограммы 2 составляет: 

районный бюджет 

2020 год  -  слова «7808,0» изложить «11125,1» 

        2021 год – слова «7692,0»  изложить « 8955,6» 

2022 год - слова «7692,0»  изложить « 8215,0» 



 

2023 год - слова «7692,0»  изложить « 8351,5» 

областной бюджет: 

2020 год - слова «48102,7» изложить «13380,7» 

2021 год - слова «33121,4»  изложить « 3790,4» 
 

  В разделе 7.Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых  

для реализации подпрограммы 2 

Общий объем финансирования подпрограммы 2 составляет:   

 районный бюджет : 

2020 год  -  слова «7808,0» изложить «11125,1» 

        2021 год – слова «7692,0»  изложить « 8955,6» 

2022 год - слова «7692,0»  изложить « 8215,0» 

2023 год - слова «7692,0»  изложить « 8351,5» 

областной бюджет   

2020 год - слова «48102,7» изложить «13380,7» 

2021 год - слова «33121,4»  изложить « 3790,4» 
 

 В паспорте подпрограммы 3 "Развитие пассажирских перевозок в 

Беловском районе Курской области" в разделе: Объем бюджетных 

ассигнований   подпрограммы 3: 

Общий объем финансирования подпрограммы 3 составляет   в том 

числе: 

2020 год – слова «1000,0» изложить «1200,0» 

2021 год –  слова «1000,0»изложить « 2000,0» 
 

В разделе7. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых 

для реализации подпрограммы 3: 

Финансирование подпрограммы 3 осуществляется за счет средств 

бюджета Беловского района Курской области. 

2020 год –  слова «1000,0» изложить «1200,0» 

2021 год –  слова «1000,0»изложить « 2000,0» 

 

В паспорте подпрограммы 4 "Повышение безопасности дорожного 

движения в Беловском районе Курской области": 

Объем бюджетных ассигнований    подпрограммы4 

Общий объем финансирования подпрограммы 4 составляет  в том 

числе: 

2020 год - слова «250,0» изложить « 200,0»                                

2022 год - слова «250,0» изложить « 100,0»   

2023год-слова «250,0» изложить «100,0» 

 

 В разделе 7. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых                                                                      

для реализации подпрограммы 4  

Общий объем финансирования подпрограммы 4 составляет в том 

числе: 

2020 год -   слова   «250,0» изложить « 200,0»                                



 

2022 год -  слова    «250,0» изложить « 100,0»   

2023 год -  слова  «250,0» изложить « 100,0» 

 

        В приложении №4 «Ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной программы Беловского района Курской области "Развитие 

транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и повышение 

безопасности дорожного движения в Беловском районе Курской области " 

за счет средств бюджета Беловского района Курской области 

Муниципальная программа Беловского района Курской области: 

         в графе 2020 всего слова «9058,0»  изложить«12525,1»,управление 

администрации слова «9008,0»  изложить «12525,1», управление 

образования слова «50,0»  изложить «0» 

в графе  2021 всего слова «8942,0» изложить  «11205,6», управление 

администрации слова «8892,0»  изложить  «11155,6»;      

в графе 2022 всего слова «8942,0»   изложить« 9315,0», управление 

администрации слова   «8892,0»   изложить « 9265,0»; 

в графе  2023 всего слова  «8942,0»    изложить «9451,5», управление 

администрации  слова  «8892,0»    изложить «9401,5»;    

 
Подпрограмма 2: 

в  графе  2020  всего слова «7808,0» изложить «11125,1», 

управление администрации слова «6575,5» изложить «8751,1», управление 

администрации слова «1232,5» изложить «2374,0»; 

в графе  2021 всего слова «7692,0»  изложить « 8955,6», управление 

администрации слова «6294,4» изложить «7601,7», управление  

администрации слова «754,0» изложить «1353,9»; 

в графе 2022 всего слова «7692,0»  изложить « 8215,0», управление 

администрации слова «6974,5» изложить «7010,0», управление  

администрации слова «717,5» изложить «1205,0»; 

в графе  2023 всего слова «7692,0»  изложить « 8351,5», управление 

администрации слова «6126,4» изложить «7120,0», управление  

администрации слова «1565,6» изложить «1231,5»; 

Основное мероприятие 2.1 

в графе  2020 слова «5853,9»  изложить «4246,7» 

в графе  2021 слова «5800,0»  изложить «4694,8» 

в графе  2022 слова «5886,1»  изложить «4200» 

в графе  2023 слова «4897,4»  изложить «4600» 

Основное мероприятие 2.2 

в графе  2020 слова «571,6»  изложить «4504,4» 

в графе  2021 слова «493,6»  изложить «2906,9» 

в графе  2022 слова «938,4»  изложить «2810» 

в графе  2023 слова «1079,0»  изложить «2520» 

Основное мероприятие 2.3 

в графе  2020 слова «1232,5»  изложить «2374,0» 



 

в графе  2021 слова «754,0»  изложить «1353,9» 

в графе  2022 слова «717,5»  изложить «1205,0» 

в графе  2023 слова «1565,6»  изложить «1231,5» 

Основное мероприятие 2.4 

в графе  2020 слова «150,0»  изложить «0» 

в графе  2021 слова «150,0»  изложить «0» 

в графе  2022 слова «150,0»  изложить «0» 

в графе  2023 слова «150,0»  изложить « 0» 

 

Подпрограмма 3 

в      графе  2020      слова «1000,0»  изложить «1200,0» 

в      графе  2021      слова «1000,0»  изложить «2000,0» 

  

Основное мероприятие 3.1 

в      графе  2020      слова «1000,0»  изложить «1200,0» 

в      графе  2021      слова «1000,0»  изложить «2000,0»  

 

Подпрограмма 4 

   в графе  2020  всего слова «250,0»  изложить «200,0»,  управление 

образования  слова «50,0»  изложить «0,0»;                                                                  

       в графе  2022  всего слова   «250,0»   изложить« 100,0», управление 

администрации  слова «200,0»  изложить «50,0» 

   
в графе  2023 всего слова   «250,0»   изложить« 100,0», управление 

администрации  слова «200,0»  изложить «50,0» 

  

в графе 2020 Основное мероприятие 4.1 

управление образования слова «10,0»  изложить «0» 

  управление образования слова «2,0»  изложить «0» 

Всего по мероприятию 4.1 слова «12,0»  изложить «0» 

       Основное мероприятие 4.2 

управление администрации слова «33,0»  изложить «0» 

Всего по мероприятию 4.4 слова «33,0»  изложить «0» 

 

       Основное мероприятие 4.3 

управление образования слова «3,0»  изложить «0» 

  управление образования слова «2,0»  изложить «0» 

Всего по мероприятию 4.3 слова «5,0»  изложить «0» 

 

 в графе 2022  

Основное мероприятие 4.4 

управление администрации слова «200,0»  изложить «50,0» 

Всего по мероприятию 4.4 слова «200,0»  изложить «50,0» 

 

в графе 2023  



 

Основное мероприятие 4.4 

управление администрации слова «200,0»  изложить «50,0» 

Всего по мероприятию 4.4 слова «200,0»  изложить «50,0» 

 

        В приложение №5 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) 

оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджета 

Беловского района Курской области, бюджетов поселений Беловского 

района Курской области и внебюджетных источников на реализацию целей 

муниципальной программы Беловского района Курской области "Развитие 

транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и повышение 

безопасности дорожного движения в Беловском районе Курской области» 

Муниципальная программа Беловского района Курской области 

2020 г всего   слова «57160,7»  изложить «25905,8 » 

областной бюджет слова «48120,7»  изложить «13380,7» 

  бюджет Беловского района слова «9058,0»  изложить «12525,1  » 

2021 г 

всего   слова «42063,4»  изложить «14995,97» 

областной бюджет слова «33121,4»  изложить «3790,4» 

  бюджет Беловского района слова «8942,0»  изложить «11205,6» 

2022 г 

Всего слова «64078,3»  изложить «9315,02» 

областной бюджет слова «55136,3»  изложить «0» 

бюджет Беловского района слова «8942,0»  изложить «9315,02» 

2023 г 

всего слова «71819,4»  изложить «9451,49» 

областной бюджет слова   «62877,4»  изложить «0,0» 

 бюджет Беловского района слова «8942,0»  изложить«9451,49» 

 

Подпрограмма 2 

2020 г 

всего слова «55910,7»  изложить «24505,8» 

областной бюджет слова «48102,7»  изложить «13380,7» 

  бюджет Беловского района слова «7808,0»  изложить «11125,1» 

2021 г 

всего слова «40812,4»  изложить «12745,97» 

областной бюджет слова «33121,4»  изложить «3790,4» 

  бюджет Беловского района слова «7692,0»  изложить « 8955,6» 

2022 г 

всего слова «62828,3»  изложить «8215,02» 

областной бюджет слова «55136,3»  изложить «0,0» 

 бюджет Беловского района слова «7692,0»  изложить«8215,02» 

2023 г 

всего слова «70569,4»  изложить «8351,49» 

областной бюджет слова «62877,4»  изложить «0,0» 

 бюджет Беловского района слова «7692,0»  изложить «8351,49» 



 

Подпрограмма 3 

2020 г 

всего слова «1000,0»  изложить «1200,0» 

  бюджет Беловского района слова «1000,0»  изложить «1200,0» 

2021 г 

всего слова «1000,0»  изложить «2000,0» 

  бюджет Беловского района слова «1000,0»  изложить «2000,0» 

 

  Подпрограмма 4 

2020 г 

Всего слова «250,0»  изложить «200,0» 

бюджет Беловского района  слова «250,0»  изложить «200,0» 

2022 г 

Всего слова «250,0»  изложить «100,0» 

  бюджет Беловского района слова «250,0»  изложить «100,0» 

2023 г 

Всего слова «250,0»  изложить «100,0» 

  бюджет Беловского района слова «250,0»  изложить «100,0» 

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы Администрации Беловского района - начальника 

управления Шевцова Б.И..  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №4 

к муниципальной программе Беловского района Курской области 

"Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и повышение безопасности 

 дорожного движения в Беловском районе Курской области " 

 

 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Беловского района Курской области "Развитие 

транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и повышение безопасности дорожного движения в 

Беловском районе Курской области " за счет средств бюджета 

Беловского района Курской области 
Статус Наименование 

муниципальной Программы, 

подпрограммы 

муниципальной Программы, 

ведомственной целевой 

Программы, основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель, 

участники 

Код бюджетной 

классификации 

 

                 Расходы, в том числе по годам (тыс.руб.) 

 ГРБС РзПр ЦСР BP 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Муниципальная 

программа Беловского 

района Курской области 

«Развитие транспортной 

системы, обеспечение 

перевозки пассажиров и 

повышение безопасности 

дорожного движения в 

Беловском районе Курской 

области » 

всего X X 05 0 

0000 

X 1105,5  8352,4 9450,0 9838,9 9338,0 9058,0 8942,0 8942,0 8942,0 8942,0 

в том числе:               

Управление  

Администрации 

Беловского района 

Курской области 

001 01 13 05 0 

0000 

X 1055,5   8302,4 9400,0 9788,9 8288,0 9008,0 8892,0 8892,0 8892,0 8892,0 

Управлениеобразования 

Администрации 

Беловского района 

Курской области 

005 01 13 05 0 

0000 

X 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

Подпрограмма 2 «Развитие сети 

автомобильных дорог 

всего X X 05 1 

0000 

X 205,5  7138,4 7500,0 8409,4 7808,0 7808,0 7692,0 7692,0 7692,0 7692,0 



 

Беловского района Курской 

области» 

в том числе:               

Управление с  

Администрации 

Беловского района 

Курской области 

001 04 09 05 1 

1425 

200 205,5  5335,8 6471,8 7469,4 6123,4 6575,5 6294,4 6974,5 6126,4  6628,2  

Управление    

Администрации 

Беловского района 

Курской области 

001 04 09 05 1 

1423 

400  0 1802,6 1028,2 940,0 1684,6 1232,5   754,0 717,5  1565,6  1063,8  

Основное мероприятие 

2.1 

"Содержание автомобильных 

дорог местного значения  

населенных пунктов  

Беловского района" 

Управление    

Администрации 

Беловского района 

Курской области 

001 04 09 05 1 

1425 

200 137,1   2074,7 1519,3 1800,0 3534,9 5853,9 1800,0 5886,1  4897,4  6176,2  

Основное мероприятие 

2.2 

"Капитальный ремонт, 

ремонт автомобильных дорог 

местного значения  

Беловского района" 

Управление  

Администрации 

Беловского района 

Курской области 

001 04 09 05 1 

1424 

200 68,4  3261,1 4952,5 5850,0 2624,5 571,6 493,6 938,4  1079,0   302,0   

Основное мероприятие 

2.3 

"Проектирование и 

строительство 

(реконструкция) 

автомобильных дорог 

местного значения   

Беловского района " 

Управление   

Администрации 

Беловского района 

Курской области 

001 04 09 05 1 

1423 

400 0  1802,0 1028,2 940,0 1684,6 1232,5 754,0 717,5 1565,6  1063,8  



 

Основное мероприятие 

2.4 

«Выполнение работ по 

межеванию, проведению 

кадастровых работ в 

отношении земельных 

участков, занятых 

автомобильными дорогами 

местного значения  и в 

отношении автомобильных 

дорог как объектов 

недвижимого имущества, 

паспортизации, 

инвентаризации и 

государственной регистрации 

права муниципальной 

собственности на указанные 

земельные участки и 

автомобильные дороги».  

Управление   

Администрации 

Беловского района 

Курской области 

001 04 09 05 1 

1425 

200 0  0 0 0 0 150,0 150,0 150,0 150,0 150,0 

Подпрограмма 3 « Развитие пассажирских 

перевозок в Беловском районе 

Курской области 

всего X X 05 2 

0000 

X 750,0 1000,0 1300,0 1200,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 

в том числе:     2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

 

 

2022 

 

2023 

 

2024 

Основное мероприятие 

3.1 

"Содействие повышению 

доступности автомобильных 

перевозок населению в 

Беловском районе Курской 

области" 

Управление  

Администрации 

Беловского района 

Курской области 

001 04 08 052 

1451 

800 750,0 1000,0 1300,0 1200,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 

 

Подпрограмма 4 

«Повышение безопасности 

дорожного движения в 

всего X X 05 3 

0000 

X 150,0 214,0 650,0 229,5 530,0 250,0 250,0 250,0 250,0 250,0 



 

Беловском районе Курской 

области» 

в том числе:               

  Управление  

Администрации 

Беловского района 

Курской области 

001 01 13 05 0 

1444 

200 100,0 164,0 600,0 179,5 480,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

  Управление по 

образованию 

Администрации 

Беловского района 

Курской области 

005 01 13 05 0 

1444 

200 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

Основное мероприятие 

4.1 

««Проведение акций 

«Внимание дети!», 

«Внимание пешеход!», 

«Внимание, южный 

скутерист», «Школьные 

каникулы»,«Декада дорожной 

безопасности детей», 

«Пожилой пешеход», «День 

знаний», «День защиты 

детей»,   

Управление 

образования 

Администрации 

Беловского района 

Курской области 

001 01 13 05 0 

1444 

200 0 0 0 0 0 0 0 10,0 10,0 10,0 

  Управление 

образования 

Администрации 

Беловского района 

Курской области 

005 01 13 05 0 

1444 

200 0 0 0 0 0 0 0 2,0 2,0 2,0 

  Всего по 

мероприятию 4.1 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 0  0 0 0 0 0 12,0 12,0 12,0 

Основное мероприятие 

4.2 

«Оснащение современными 

техническими средствами и 

средствами обучения (уголки 

ПДД, тренажеры, 

компьютерные программы) 

базовых образовательных 

учреждений, находящихся в 

Управление 

образования 

Администрации 

Беловского района 

Курской области 

005 01 13 05 0 

1444 

200 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 



 

ведении Беловского района 

Курской области» 

Основное мероприятие 

4.3 

«Проведение детских 

конкурсов, викторин, сборов, 

фестивалей, а также 

профильных смен юных 

инспекторов движения» 

Управление 

образования 

Администрации 

Беловского района 

Курской области 

001 

005 

01 13 

01 13 

05 0 

1444 

05 0 

1444 

200 

200 

0 0 0 0 0  3,0 

2,0  

3,0 

2,0 

3,0 

2,0 

3,0 

2,0 

3,0 

2,0 

Всего по 

мероприятию 4.3 

X X X X 0 0 0 0 0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 

Основное мероприятие 

4.4 

«Обустройство мест 

возможной концентрации 

ДТП  знаками, техническими 

средствами организации 

дорожного, элементами 

ограждения,  на 

автомобильных 

дорогах местного значения»   

Управление   

Администрации 

Беловского района 

Курской области 

001 01 13 05 0 

1444 

200 100,0 164,0 600,0 179,5 480,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

  Всего по  

мероприятию 4.4 

X X X X 100,0 164,0 600,0 179,5 480,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

 

 

 

 

 



 

Приложение №5 

к муниципальной программе Беловского района Курской области 

"Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и повышение  

безопасности дорожного движения в Беловском районе Курской области " 

 

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, 

бюджета Беловского района Курской области, бюджетов поселений Беловского района Курской области и 

внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы Беловского района Курской 

области "Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и повышение безопасности 

дорожного движения в Беловском районе Курской области». 

 
Статус Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

муниципальной 

программы, 

ведомственной целевой 

программы, основного 

мероприятия 

Источники 

ресурсного 

обеспечения 

Оценка расходов, тыс. руб. 

2015 

год  

2016 

год 

2017 

год 

2018 год 2019 год 2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

Муниципальная 

программа 

Беловского 

района Курской 

области 

«Развитие транспортной 

системы, обеспечение 

перевозки пассажиров и 

повышение безопасности 

дорожного движения в 

Беловском районе 

Курской области в 2015 - 

всего 1105,5  8352,4 41144,5 9838,9 42772,2 57160,7 42063,4 64078,3 71819,4 49049,2 

Федеральный 

бюджет 

X X X X X X X X X X 

Областной бюджет X X 31694,5 X 33434,2 48102,7 33121,4 55136,3 62877,4 40107,2 

Бюджет 

Беловского района 

Курской области 

1105,5 8352,4 9450,0 9838,9 9338,0 9058,0 8942,0 8942,0 8942,0 8942,0 



 

2020 годах» Бюджеты 

поселений 

Беловского района 

Курской области 

 

X X X X X X X X X X 

Внебюджетные 

источники (1) 

X X X X X X X X X X 

Подпрограмма 2 «Развитие сети 

автомобильных дорог 

Беловского района 

Курской области» 

всего 205,5 7138,4 39194,5 8409,4 41242,2 55910,7 40813,4 62828,3 70569,4 47799,2 

Федеральный 

бюджет 

X X X X X Х X X X X 

Областной бюджет X X 31694,5 X 33434,2 48102,7 33121,4 55136,3 62877,4 40107,2 

Бюджет 

Беловского района 

Курской области 

205,5 7138,4 7500,0 8409,4 7808,0 7808,0 7692,0 7692,0 7692,0 7692,0 

  Бюджеты 

поселений 

Беловского района 

Курской области 

X X X X  X X X X X X 

  Внебюджетные 

источники 

X X X X X X X X X X 



 

Подпрограмма 3 «Развитие пассажирских 

перевозок в Беловском 

районе Курской области» 

всего 750,0 1000,0 1300,0 1200,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 

Федеральный 

бюджет 

X X X X X X X X X X 

Областной бюджет X X X X X X X X X X 

Бюджет 

Беловского района 

Курской области 

750,0 1000,0 1300,0 1200,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 

Бюджеты 

поселений 

Беловского района 

Курской области 

X X  X X X X X X X X 

Внебюджетные 

источники 

X X X X X X X X X X 

Подпрограмма 4 «Повышение 

безопасности дорожного 

движения  в Беловском 

районе Курской области» 

всего 150, 0 214,0 650,0 229,5 530,0 250,0 250,0 250,0 250,0 250,0 

Федеральный 

бюджет 

X X X X X X X X X X 

Областной бюджет X X X X X X X X X X 

Бюджет 

Беловского района 

Курской области 

150, 0 214,0 650,0 229,5 530,0 250,0 250,0 250,0 250,0 250,0 

Бюджеты 

поселений 

Беловского района 

Курской области 

X X X X X X X X X X 

Внебюджетные 

источники 

X X X X X X X X X X 

 

 



 

 

 

 

 


